
1^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA

Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

RISULTATI 25/03 - 19:20 

100 metri A/J/P/S MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 627 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.31

2 2 628 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.64

3 5 700 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.73

4 3 682 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.94

5 6 709 SANTANDREA Nicola Elia 2000 AM CA176 ATL VALERIA 12.02

6 1 631 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.46

7 4 587 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.83

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 747 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.55

2 6 569 DI FRANCO Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.97

3 1 571 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.99

4 5 694 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.04

5 2 558 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 13.98

6 7 550 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 14.14

4 526 DESSI Stefano 2001 AM CA002 S G AMSICORA NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 627 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.31 +2.2 

2 2 628 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.64 +2.2 

3 5 700 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.73 +2.2 

4 3 682 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.94 +2.2 

5 6 709 SANTANDREA Nicola Elia 2000 AM CA176 ATL VALERIA 12.02 +2.2 

6 1 631 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.46 +2.2 

7 3 747 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.55 +1.0 

8 4 587 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.83 +2.2 

9 6 569 DI FRANCO Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.97 +1.0 

10 1 571 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.99 +1.0 

11 5 694 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.04 +1.0 

12 2 558 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 13.98 +1.0 

13 7 550 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 14.14 +1.0 

4 526 DESSI Stefano 2001 AM CA002 S G AMSICORA NP +1.0 

400 metri A/J/P/S/ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 756 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.91

2 4 623 RUBIU Nicola 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 52.09

3 5 711 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 54.37

4 6 597 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 54.68

5 3 600 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 55.38

6 2 585 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.01

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 624 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.83

2 2 583 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.22

3 6 622 FRAU Giorgio 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 57.42

4 4 690 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 58.58

5 3 695 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 59.27

6 5 578 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.75

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 688 D'IPPOLITO Gianluca 2000 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 55.51

2 3 701 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 55.97

3 4 754 CORRIAS Giacomo 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.43
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4 6 574 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.01

5 2 554 SERRELI Giampaolo 2001 AM CA002 S G AMSICORA 59.38

6 7 602 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:07.99

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 756 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.91

2 4 623 RUBIU Nicola 1997 PM CA033 ATL CORTOGHIANA 52.09

3 5 711 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 54.37

4 6 597 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 54.68

5 3 600 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 55.38

6 5 688 D'IPPOLITO Gianluca 2000 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 55.51

7 3 701 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 55.97

8 2 585 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.01

9 7 624 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 56.83

10 2 583 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.22

11 6 622 FRAU Giorgio 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 57.42

12 4 754 CORRIAS Giacomo 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.43

13 4 690 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 58.58

14 6 574 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.01

15 3 695 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 59.27

16 2 554 SERRELI Giampaolo 2001 AM CA002 S G AMSICORA 59.38

17 5 578 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.75

18 7 602 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:07.99

1500 metri A/J/P/S/ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 19:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 802 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 4:19.35

2 563 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:20.76

3 656 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 4:22.12

4 438 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 4:25.22

5 612 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4:34.16

6 593 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:38.98

7 713 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 4:39.49

8 479 SULIS Antonello 1985 SM NU053 POL GONONE DORGALI 4:39.75

9 759 ANGIONI Alessio 2001 AM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 5:06.37

10 761 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 5:25.64

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.60

1°: 5.45 2°: 5.28 3°: 5.35 4°: 5.28 5°: 5.60 6°: 5.50

+2.6 +2.4 +2.5 +1.1 +0.7 +2.0

1013 DESSI Stefano 2001 AM CA002 S G AMSICORA Ass

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2001 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.32

1°: 8.31 2°: 7.80 3°: 8.32 4°: 8.22 5°: 7.24 6°: 7.23

2 1037 CHESSA Francesco 2000 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.12

1°: X 2°: X 3°: 7.12 4°: X 5°: 6.71 6°: 7.05

3 1038 CHESSA Alberto 2001 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.39

1°: 5.39 2°: 4.88 3°: X 4°: X 5°: 3.82 6°: X

100 metri A/J/P/S/ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 504 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.46
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2 5 501 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.40

3 3 637 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 13.47

4 7 591 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.80

5 8 582 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.92

6 1 584 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.09

7 6 511 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.29

8 2 744 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.65

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 596 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.21

2 6 532 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.58

3 7 556 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.79

4 4 520 CAVASINO Alice 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.03

5 3 635 MURGIONI Arianna 2000 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.77

6 1 677 SECCHI Alessandra 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 15.24

7 5 678 SECCHI Carla 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 15.37

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 504 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.46 +1.5 

2 2 596 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.21 +2.1 

3 5 501 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.40 +1.5 

4 3 637 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 13.47 +1.5 

5 6 532 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.58 +2.1 

6 7 556 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.79 +2.1 

7 7 591 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.80 +1.5 

8 8 582 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.92 +1.5 

9 4 520 CAVASINO Alice 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.03 +2.1 

10 1 584 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.09 +1.5 

11 6 511 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.29 +1.5 

12 2 744 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.65 +1.5 

13 3 635 MURGIONI Arianna 2000 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 14.77 +2.1 

14 1 677 SECCHI Alessandra 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 15.24 +2.1 

15 5 678 SECCHI Carla 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 15.37 +2.1 

400 metri A/J/P/S/ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 512 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.93

2 2 685 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:02.87

3 4 765 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:04.41

4 7 601 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.12

5 3 577 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.98

6 6 681 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:11.71

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 533 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:05.98

2 7 557 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:08.64

3 5 595 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:12.79

4 3 791 PIU Claudia 2000 AF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:19.75

5 6 594 USAI Chiara 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:31.14

2 703 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 512 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.93

2 2 685 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:02.87

3 4 765 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:04.41

4 7 601 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:05.12

5 4 533 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:05.98

6 7 557 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:08.64

7 3 577 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:08.98

8 6 681 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:11.71

9 5 595 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:12.79

10 3 791 PIU Claudia 2000 AF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:19.75

11 6 594 USAI Chiara 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:31.14

2 703 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA NP
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1500 metri A/J/P/S/ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 19:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 707 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 5:17.05

2 803 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:32.24

3 598 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 5:52.41

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.25

1°: 4.11 2°: 4.18 3°: 4.25 4°: 4.08 5°: 4.13 6°: 4.05

+2.0 +3.4 +0.8 +1.8 +0.8 +1.9

2 1024 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.23

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.11 4°: 4.09 5°: 4.23 6°: 3.68

+2.3 +2.3 +1.9 +1.4 +1.8

3 1052 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.12

1°: 3.94 2°: 4.10 3°: X 4°: 3.76 5°: 4.12 6°: 3.96

+3.0 +3.3 -1.3 +0.0 +2.1

4 1039 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.51

1°: 3.33 2°: 3.51 3°: 3.46 4°: 3.40 5°: X 6°: 3.35

+2.4 +3.2 +0.2 +1.6 +3.2

5 1049 SECCHI Alessandra 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 3.35

1°: 3.30 2°: 3.21 3°: 3.35 4°: 3.27 5°: 3.28 6°: 3.15

+2.8 +0.6 +0.8 +1.9 +1.7 +1.0

6 1050 SECCHI Carla 2000 AF CA120 NUOVA ATL SESTU 3.26

1°: 3.21 2°: 3.26 3°: 2.69 4°: 3.11 5°: 2.86 6°: 3.19

+1.9 +2.5 +1.1 +2.2 +0.8 +2.5

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1062 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.52

1°: 8.00 2°: 8.13 3°: X 4°: 7.12 5°: 7.79 6°: 8.52

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +4.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 543 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 10.49

2 8 710 SANTANDREA Federica 2002 CF CA176 ATL VALERIA 10.53

3 7 549 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 11.01

4 2 683 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.37

5 6 706 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.42

6 4 515 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.54

7 3 576 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.79

8 1 674 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.29

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 751 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.08

2 7 508 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.26

3 1 743 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.29

4 6 729 FRONGIA Michela 2003 CF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 11.54

5 2 675 SALVATORI Elena 2003 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.35

6 4 705 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA 12.42

7 8 792 CHINAPPI Carlotta 2002 CF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.98

8 5 642 LILLIU Sara 2003 CF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.64

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +2.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 758 SPANO Federica 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.83
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2 4 306 MICOLONGHI Sara 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.85

3 8 736 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.12

4 1 746 SARDARA Francesca 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.65

5 7 672 MURGIA Alice 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.87

6 5 572 HOWARD Maddalena 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.00

7 2 589 SERRELI Giulia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.06

3 775 PORRU Elisa 2003 CF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 543 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 10.49 +4.1 

2 8 710 SANTANDREA Federica 2002 CF CA176 ATL VALERIA 10.53 +4.1 

3 7 549 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 11.01 +4.1 

4 3 751 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.08 +1.1 

5 7 508 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.26 +1.1 

6 1 743 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.29 +1.1 

7 2 683 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.37 +4.1 

8 6 706 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.42 +4.1 

9 4 515 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.54 +4.1 

9 6 729 FRONGIA Michela 2003 CF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 11.54 +1.1 

11 3 576 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.79 +4.1 

12 6 758 SPANO Federica 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.83 +2.8 

13 4 306 MICOLONGHI Sara 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.85 +2.8 

14 8 736 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.12 +2.8 

15 1 674 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.29 +4.1 

16 2 675 SALVATORI Elena 2003 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.35 +1.1 

17 4 705 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA 12.42 +1.1 

18 1 746 SARDARA Francesca 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 12.65 +2.8 

19 7 672 MURGIA Alice 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 12.87 +2.8 

20 8 792 CHINAPPI Carlotta 2002 CF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.98 +1.1 

21 5 572 HOWARD Maddalena 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.00 +2.8 

22 2 589 SERRELI Giulia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.06 +2.8 

23 5 642 LILLIU Sara 2003 CF CA044 SS SPORTING S.I.E. 13.64 +1.1 

3 775 PORRU Elisa 2003 CF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP +2.8 

300 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 44.77

2 2 588 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.10

3 3 534 ITALIA Martina 2002 CF CA002 S G AMSICORA 45.68

4 7 626 CONGIA Caterina 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 47.20

5 6 742 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 48.77

6 5 641 LILLIU Sara 2003 CF CA044 SS SPORTING S.I.E. 1:01.61

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 286 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 46.10

2 2 757 PACE Sofia 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 47.12

3 4 553 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 47.43

4 5 590 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 48.98

5 6 801 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 49.92

6 7 676 SALVATORI Elena 2003 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 51.00

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 755 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.43

2 7 698 FRONGIA Michela 2002 CF CA176 ATL VALERIA 44.62

3 5 702 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 46.23

4 2 737 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 50.59

5 4 673 MURGIA Alice 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 54.67

6 704 MARCIS Laura 2003 CF CA176 ATL VALERIA Squ

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 755 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.43

2 7 698 FRONGIA Michela 2002 CF CA176 ATL VALERIA 44.62

3 4 544 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 44.77

4 2 588 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.10

5 3 534 ITALIA Martina 2002 CF CA002 S G AMSICORA 45.68
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6 3 286 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 46.10

7 5 702 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 46.23

8 2 757 PACE Sofia 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 47.12

9 7 626 CONGIA Caterina 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 47.20

10 4 553 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 47.43

11 6 742 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 48.77

12 5 590 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 48.98

13 6 801 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 49.92

14 2 737 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 50.59

15 7 676 SALVATORI Elena 2003 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 51.00

16 4 673 MURGIA Alice 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 54.67

17 5 641 LILLIU Sara 2003 CF CA044 SS SPORTING S.I.E. 1:01.61

6 704 MARCIS Laura 2003 CF CA176 ATL VALERIA Squ

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1034 MEDDA Gaia 2003 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.98

1°: 3.69 2°: 3.71 3°: 3.98 4°: 3.96

+0.8 +1.6 +1.8 -2.0

2 1048 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU 3.75

1°: 3.38 2°: 3.75 3°: 3.46 4°: 3.58

-0.3 -0.5 +2.7 +1.1

3 1027 SERRELI Giulia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.68

1°: 3.68 2°: X 3°: 3.38 4°: 3.33

-0.6 +2.8 +1.7

4 1023 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.41

1°: 2.91 2°: 3.41 3°: 2.88 4°: 3.25

-0.5 -1.4 +1.7 +1.2

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1022 FADDA Federica 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.94

1°: 7.83 2°: 7.71 3°: 7.90 4°: 7.94

2 1068 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 6.86

1°: X 2°: 6.86 3°: X 4°: X

3 1065 CATTE Carla Maria 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 5.70

1°: X 2°: 5.17 3°: X 4°: 5.70

4 1033 CONGIA Caterina 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.50

1°: 5.45 2°: 5.20 3°: 5.50 4°: X

Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 727 CAZZATO Gloria 2002 CF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 19:23.64

2 722 MEDINAS Elisa 2002 CF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 19:23.77

3 735 PINNA Sofia 2002 CF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 19:25.43

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 620 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.99

2 7 629 MELIS Riccardo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14

3 6 540 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.30

4 3 660 SANNA Riccardo 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.44

5 1 528 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.88

6 2 738 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.90

7 5 724 MELIS Marco 2002 CM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.02

8 4 689 MURGIA Mattia 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 11.06

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +3.3  
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Serie 2

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 692 PORCU Francesco 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 10.18

2 5 522 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42

3 3 547 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.63

4 1 603 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.91

5 8 691 PORCU Fabio 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 10.98

6 6 767 DESSY Edoardo 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.90

7 2 513 PULIGHEDDU Daniele 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.29

8 4 768 FACEN Marco 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.98

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 604 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.94

2 1 568 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.32

3 4 529 GHISU Samuele 2002 CM CA002 S G AMSICORA 11.46

4 3 763 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.54

5 7 607 LOI Riccardo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.62

6 6 646 ZARA Riccardo 2003 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. 12.35

7 8 288 CASULA Jacopo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56

8 5 715 DEIDDA Enrico 2003 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.76

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 604 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.94 +1.0 

2 8 620 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.99 +0.7 

3 7 629 MELIS Riccardo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14 +0.7 

4 7 692 PORCU Francesco 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 10.18 +3.3 

5 6 540 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.30 +0.7 

6 1 568 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.32 +1.0 

7 5 522 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42 +3.3 

8 3 660 SANNA Riccardo 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.44 +0.7 

9 3 547 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.63 +3.3 

10 1 528 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.88 +0.7 

11 2 738 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.90 +0.7 

12 1 603 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.91 +3.3 

13 8 691 PORCU Fabio 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 10.98 +3.3 

14 5 724 MELIS Marco 2002 CM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.02 +0.7 

15 4 689 MURGIA Mattia 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 11.06 +0.7 

16 4 529 GHISU Samuele 2002 CM CA002 S G AMSICORA 11.46 +1.0 

17 3 763 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.54 +1.0 

18 7 607 LOI Riccardo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.62 +1.0 

19 6 767 DESSY Edoardo 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.90 +3.3 

20 6 646 ZARA Riccardo 2003 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. 12.35 +1.0 

21 8 288 CASULA Jacopo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56 +1.0 

22 5 715 DEIDDA Enrico 2003 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.76 +1.0 

23 2 513 PULIGHEDDU Daniele 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.29 +3.3 

24 4 768 FACEN Marco 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.98 +3.3 

300 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 575 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 41.55

2 2 541 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 42.61

3 1 731 MARRAS Davide 2002 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 43.30

4 4 739 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 45.10

5 6 527 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 45.15

6 7 516 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 CM CA002 S G AMSICORA 45.29

7 3 633 CARTA Federico 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 45.49

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 662 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 40.16

2 7 699 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA 41.43

3 4 599 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 41.56

4 2 728 CONGIA Daniele 2003 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 43.01

5 6 548 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 44.45

6 5 605 DEMELAS Luca 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 47.93

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:10  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 687 CAMBULE Gabriele 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 40.19

2 3 794 GIORGIO Scanu 2003 CM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 44.75

3 7 521 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 45.22

4 5 634 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 46.62

5 4 645 ZARA Riccardo 2003 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. 52.79

6 6 769 FACEN Marco 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:00.05

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 662 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 40.16

2 2 687 CAMBULE Gabriele 2003 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 40.19

3 7 699 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA 41.43

4 5 575 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 41.55

5 4 599 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 41.56

6 2 541 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 42.61

7 2 728 CONGIA Daniele 2003 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 43.01

8 1 731 MARRAS Davide 2002 CM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 43.30

9 6 548 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 44.45

10 3 794 GIORGIO Scanu 2003 CM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 44.75

11 4 739 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 45.10

12 6 527 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 45.15

13 7 521 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 45.22

14 7 516 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 CM CA002 S G AMSICORA 45.29

15 3 633 CARTA Federico 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 45.49

16 5 634 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 46.62

17 5 605 DEMELAS Luca 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 47.93

18 4 645 ZARA Riccardo 2003 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. 52.79

19 6 769 FACEN Marco 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:00.05

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1020 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.00

1°: 4.80 2°: 4.54 3°: 5.00 4°: 2.99

+2.4 +0.8 +2.8 +0.7

2 1035 MELIS Riccardo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4.92

1°: X 2°: 4.92 3°: 4.30 4°: 4.80

-0.5 +1.4 +2.4

3 1014 GHISU Samuele 2002 CM CA002 S G AMSICORA 4.10

1°: 3.46 2°: 4.10 3°: 3.76 4°: 4.00

+3.1 +0.1 +1.6 +3.8

4 1059 MELIS Marco 2002 CM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3.98

1°: 3.33 2°: 3.98 3°: 3.98 4°: 3.67

+1.7 +1.3 +1.8 +3.7

5 1053 DEIDDA Enrico 2003 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.69

1°: 3.40 2°: 3.46 3°: 3.69 4°: 3.59

+2.7 -0.3 +3.3 +2.6

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1083 PIRAS Francesco 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.17

1°: 10.17 2°: 9.51 3°: 10.14 4°: 9.59

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 684 PORCU Giulia 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.77

2 3 619 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.85

3 1 608 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96

4 4 766 CORRIAS Silvia Maria 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.97

5 6 652 MANCA Rebecca 2004 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.03

6 2 507 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.07
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7 8 632 CANI Carlotta 2004 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.42

8 7 613 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.44

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 502 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.26

2 1 788 SORO Denise 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.37

3 2 740 MARCIA Marta 2004 RF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.39

4 4 537 MURGIA Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.57

5 7 686 SPADA Marta 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.60

6 6 539 MURGIA Federica 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.76

7 5 661 TANI Laura Maria 2004 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.77

8 8 732 MARRAS Samuela 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.66

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 535 MASSENTI Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.56

2 2 509 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.86

3 1 654 MARRAS Martina 2005 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.91

4 5 514 RAIMONDI Clizia 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

5 7 680 BRAU Elisa 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.20

6 6 615 PEDDITZI Sofia Regina 2004 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.48

7 3 721 VACCA Valeria Chiara 2004 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.49

Serie 4 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 708 PRISCO Sofia 2005 RF CA176 ATL VALERIA 9.23

2 5 552 PIU Francesca 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.31

3 6 506 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.41

4 3 772 LORIA Martina 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.45

5 1 771 GIANGRASSO Vanessa 2005 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.94

6 4 503 CAPACCI Camilla 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.05

2 774 MARTIS Sveva 2005 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

Serie 5 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 630 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.44

2 5 621 CONCAS Aurora 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 10.07

3 7 790 DIANA Daniela 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

4 6 625 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.77

5 4 734 MUNTONI Flavia 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.80

6 3 733 MUNTONI Vittoria 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.81

1 538 MURGIA Gabriella 2004 RF CA002 S G AMSICORA NP

Serie 6 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 531 HERON Sara 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.44

2 3 795 MUSSETTI Emma 2004 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.70

3 2 752 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.03

4 1 696 CONTU Martina 2004 RF CA176 ATL VALERIA 10.57

5 5 555 SIMONCINI Alice 2005 RF CA002 S G AMSICORA 10.67

6 7 666 FOZZI Carola 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 12.03

4 712 SINIS Francesca 2005 RF CA176 ATL VALERIA NP

Serie 7 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 669 REA Laura 2004 RF CA104 ATL SAN SPERATE 9.35

2 2 789 ATZENI Claudia Maria 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.74

3 5 285 SCUDU Rachel 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.76

4 3 610 MARONGIU Giada Maria 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.79

5 7 545 PATI Giulia 2005 RF CA002 S G AMSICORA 10.23

6 6 668 MARRAS Marta 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 11.13

7 4 617 PODDA Francesca 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.43

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 684 PORCU Giulia 2005 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.77

2 3 619 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.85

3 1 608 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96

4 4 766 CORRIAS Silvia Maria 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.97

5 6 652 MANCA Rebecca 2004 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.03

6 2 507 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.07

7 7 708 PRISCO Sofia 2005 RF CA176 ATL VALERIA 9.23
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8 3 502 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.26

9 5 552 PIU Francesca 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.31

10 1 669 REA Laura 2004 RF CA104 ATL SAN SPERATE 9.35

11 1 788 SORO Denise 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.37

12 2 740 MARCIA Marta 2004 RF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.39

13 8 632 CANI Carlotta 2004 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.42

14 2 630 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.44

14 7 613 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.44

14 6 531 HERON Sara 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.44

17 4 535 MASSENTI Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.56

18 4 537 MURGIA Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.57

19 7 686 SPADA Marta 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.60

20 3 795 MUSSETTI Emma 2004 RF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.70

21 2 789 ATZENI Claudia Maria 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.74

22 6 539 MURGIA Federica 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.76

22 5 285 SCUDU Rachel 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.76

24 5 661 TANI Laura Maria 2004 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.77

25 3 610 MARONGIU Giada Maria 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.79

26 2 509 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.86

27 1 654 MARRAS Martina 2005 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.91

28 2 752 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.03

29 5 514 RAIMONDI Clizia 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

30 5 621 CONCAS Aurora 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 10.07

31 7 680 BRAU Elisa 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.20

32 7 545 PATI Giulia 2005 RF CA002 S G AMSICORA 10.23

33 6 506 FADDA Valentina 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.41

34 3 772 LORIA Martina 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.45

35 6 615 PEDDITZI Sofia Regina 2004 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.48

36 3 721 VACCA Valeria Chiara 2004 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.49

37 1 696 CONTU Martina 2004 RF CA176 ATL VALERIA 10.57

38 8 732 MARRAS Samuela 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.66

39 5 555 SIMONCINI Alice 2005 RF CA002 S G AMSICORA 10.67

39 7 790 DIANA Daniela 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.67

41 6 625 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.77

42 4 734 MUNTONI Flavia 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.80

43 3 733 MUNTONI Vittoria 2004 RF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 10.81

44 1 771 GIANGRASSO Vanessa 2005 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.94

45 4 503 CAPACCI Camilla 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.05

46 6 668 MARRAS Marta 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 11.13

47 7 666 FOZZI Carola 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 12.03

48 4 617 PODDA Francesca 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.43

1 538 MURGIA Gabriella 2004 RF CA002 S G AMSICORA NP

2 774 MARTIS Sveva 2005 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

4 712 SINIS Francesca 2005 RF CA176 ATL VALERIA NP

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 PIU Francesca 2005 RF CA002 S G AMSICORA 3:32.61

2 653 MANCA Rebecca 2004 RF CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:34.12

3 609 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:36.52

4 611 MURENU Matilde 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:38.37

5 614 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:41.59

6 525 DESOGUS Ester 2005 RF CA002 S G AMSICORA 3:43.29

7 567 CANU Victoria 2004 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:44.27

8 663 ACCA Beatrice 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 3:47.38

9 779 APEDDU Valeria 2005 RF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3:50.92

10 787 SORO Denise 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 3:51.85

11 664 CADDIA Sara 2004 RF CA104 ATL SAN SPERATE 3:52.98

12 741 MARCIA Marta 2004 RF CA227 ATLETICA 4 MORI 3:54.12

13 667 LICHERI Anna Andrea 2005 RF CA104 ATL SAN SPERATE 3:55.26

14 753 COIS Anastasia 2004 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 4:00.53

15 764 CAPRA Ilaria 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4:03.08

16 546 PATI Giulia 2005 RF CA002 S G AMSICORA 4:05.76

17 693 TROIS Gioia 2004 RF CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4:08.39

18 542 OLLA Benedetta 2004 RF CA002 S G AMSICORA 4:12.65

19 639 ANGIONI Martina 2004 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 4:18.20

20 770 GIANGRASSO Vanessa 2005 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4:25.22

21 536 MASSENTI Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 4:38.99

22 640 ETZI Elena 2004 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 4:46.10
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Salto in alto/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1011 DESOGUS Federica 2004 RF CA002 S G AMSICORA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  O   O   O   O   XO   XXX

2 1012 DESOGUS Ester 2005 RF CA002 S G AMSICORA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

3 1041 ETZI Elena 2004 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. 1.00

1.00 1.10 

  XO   XXX

1040 ANGIONI Martina 2004 RF CA044 SS SPORTING S.I.E. Ncl

1.00 

  XXX

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1069 MELONI Elena Anna 2004 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 28.89

1°: 27.41 2°: 28.89 3°: 22.13

2 1031 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 28.63

1°: 27.10 2°: 26.78 3°: 28.63

3 1017 OLLA Benedetta 2004 RF CA002 S G AMSICORA 28.32

1°: 28.32 2°: 26.88 3°: 23.87

4 1036 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.46

1°: 19.45 2°: 23.46 3°: 22.19

5 1004 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.22

1°: X 2°: 20.67 3°: 23.22

6 1016 HERON Sara 2005 RF CA002 S G AMSICORA 22.42

1°: X 2°: 22.42 3°: 18.97

7 1071 CAPRA Ilaria 2004 RF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 21.90

1°: X 2°: 21.90 3°: 20.31

8 1005 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 21.19

1°: 16.02 2°: 19.24 3°: 21.19

9 1029 MARONGIU Giada Maria 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 20.44

1°: 20.09 2°: 19.01 3°: 20.44

10 2002 ATZENI Claudia Maria 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 19.19

1°: 19.19 2°: 14.04 3°: 10.34

11 1001 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 18.98

1°: 18.10 2°: 18.98 3°: 12.21

12 1032 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 16.75

1°: 16.75 2°: 14.85 3°: 13.43

13 1057 VACCA Valeria Chiara 2004 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 14.73

1°: 10.78 2°: 13.00 3°: 14.73

14 2004 DIANA Daniela 2004 RF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 14.50

1°: 14.50 2°: 13.38 3°: X

15 1030 PODDA Francesca 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.98

1°: 12.27 2°: 12.98 3°: 12.00

16 1066 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.74

1°: 11.65 2°: 12.74 3°: 11.85

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 649 CADDEO Andrea 2004 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.73

2 4 565 BRESCIA Riccardo 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.76

3 1 718 LABRIOLA Nicola 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.78

4 3 785 GIRINA Luca 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.89

5 7 581 OLLA Nicola 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.96

6 6 651 FRONGIA Mattia 2004 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.11

7 2 786 MELONI Davide 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.31
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8 8 505 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.40

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 793 DELUSSU Luca 2004 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.87

2 4 559 TOCCO Giacomo 2004 RM CA002 S G AMSICORA 8.89

3 7 616 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.99

4 8 519 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.22

5 5 510 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.39

6 3 782 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.89

7 1 523 DE SANTIS Federico 2004 RM CA002 S G AMSICORA 9.89

8 6 655 MARRAS Lorenzo 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 11.40

Serie 3 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 750 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.34

2 7 716 FIGUS Alessandro 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.57

3 1 798 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.05

4 6 560 TOCCO Tommaso 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.63

5 4 776 PORRU Federico 2005 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.71

6 5 517 BUDRONI David Frank 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.77

7 3 749 SERRA Cristiano 2005 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 9.78

8 2 570 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.38

Serie 4 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 524 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.28

2 5 762 BIANCO Nicolo' Carlo 2004 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.29

3 4 719 MURGIA Michele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.56

4 1 658 FENU Maris Andrea 2004 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.35

5 7 697 DEMONTIS Alessadro 2004 RM CA176 ATL VALERIA 10.44

6 6 592 TORRICELLA Daniel 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.66

7 3 644 MEREU Riccardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 11.52

8 2 606 FIORINI Filippo Maria 2004 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.51

Serie 5 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 723 MANCOSU Nicholas 2004 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.69

2 2 780 CERA Marco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.05

3 8 437 MARINI Leonardo 2004 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.32

4 7 777 SOI Mattia 2005 RM CA253 ISOLARUN 9.32

5 3 720 PIBIRI Carlo 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.45

6 5 618 SERRA Simone 2004 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.87

7 6 586 RACCIS Alessandro 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.17

8 1 566 CADELANO Thomas 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.33

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 750 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.34

2 7 716 FIGUS Alessandro 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.57

3 4 723 MANCOSU Nicholas 2004 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.69

4 5 649 CADDEO Andrea 2004 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.73

5 4 565 BRESCIA Riccardo 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.76

6 1 718 LABRIOLA Nicola 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.78

7 2 793 DELUSSU Luca 2004 RM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.87

8 4 559 TOCCO Giacomo 2004 RM CA002 S G AMSICORA 8.89

8 3 785 GIRINA Luca 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.89

10 7 581 OLLA Nicola 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.96

11 7 616 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.99

12 1 798 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.05

12 2 780 CERA Marco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.05

14 6 651 FRONGIA Mattia 2004 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 9.11

15 8 519 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.22

16 8 524 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.28

17 5 762 BIANCO Nicolo' Carlo 2004 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.29

18 2 786 MELONI Davide 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.31

19 8 437 MARINI Leonardo 2004 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.32

20 7 777 SOI Mattia 2005 RM CA253 ISOLARUN 9.32

21 5 510 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.39

22 8 505 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.40

23 3 720 PIBIRI Carlo 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.45

24 4 719 MURGIA Michele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.56

25 6 560 TOCCO Tommaso 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.63
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26 4 776 PORRU Federico 2005 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.71

27 5 517 BUDRONI David Frank 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.77

28 3 749 SERRA Cristiano 2005 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 9.78

29 5 618 SERRA Simone 2004 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.87

30 3 782 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.89

31 1 523 DE SANTIS Federico 2004 RM CA002 S G AMSICORA 9.89

32 6 586 RACCIS Alessandro 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.17

33 1 566 CADELANO Thomas 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.33

34 1 658 FENU Maris Andrea 2004 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.35

35 7 697 DEMONTIS Alessadro 2004 RM CA176 ATL VALERIA 10.44

36 6 592 TORRICELLA Daniel 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.66

37 2 570 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.38

38 6 655 MARRAS Lorenzo 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 11.40

39 3 644 MEREU Riccardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 11.52

40 2 606 FIORINI Filippo Maria 2004 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.51

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 745 SARAIS Luca 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 3:14.47

2 778 SOI Mattia 2005 RM CA253 ISOLARUN 3:14.77

3 659 MASALA Nicolas 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 3:22.61

4 714 DEIDDA Ismaele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:26.20

5 717 LABRIOLA Nicola 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:26.23

6 561 TOCCO Giacomo 2004 RM CA002 S G AMSICORA 3:26.79

7 784 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 3:31.90

8 799 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 3:35.68

9 648 ATZORI Jacopo 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:35.76

10 748 SERRA Cristiano 2005 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 3:41.03

11 781 COLLU Jacopo 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 3:42.75

12 800 RUSANI Federico 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 3:43.70

13 638 TANDA Giacomo 2005 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3:45.10

14 518 BUDRONI David Frank 2005 RM CA002 S G AMSICORA 3:45.42

15 562 TOCCO Tommaso 2005 RM CA002 S G AMSICORA 3:46.26

16 783 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 3:49.86

17 650 FRONGIA Mattia 2004 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:50.43

18 797 FISTRALE Agostino 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 3:51.56

19 636 PAU Riccardo 2005 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3:52.43

20 760 CORONA Davide 2004 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3:54.78

21 643 MELIS Mirko 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 4:17.89

773 LOY FERNANDEZ Pablo 2005 RM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE NP

Salto in alto/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1054 FIGUS Alessandro 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.38

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

2 1056 PIBIRI Carlo 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  O   O   O   O   XXO   XXX

3 2000 ZARA Leonardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  XO   O   XXO   XXO   XXX

4 1009 DE SANTIS Federico 2004 RM CA002 S G AMSICORA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:17  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 SARAIS Luca 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 42.65

1°: 42.65 2°: 42.21 3°: 39.84

2 1067 CONI Jaime 2004 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 42.27
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1°: 40.84 2°: 42.27 3°: 35.92

3 1025 OLLA Nicola 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.41

1°: 38.41 2°: 31.81 3°: 35.93

4 1003 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 37.48

1°: 28.53 2°: 37.48 3°: 27.86

5 1046 PIGA Simone 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 34.87

1°: 31.61 2°: 30.48 3°: 34.87

6 1028 TORRICELLA Daniel 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.56

1°: 30.56 2°: 28.65 3°: 23.59

7 1008 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 29.96

1°: 29.96 2°: 24.56 3°: 24.84

8 1081 RUSANI Federico 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 28.28

1°: X 2°: 28.28 3°: 25.71

9 1021 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.34

1°: 24.19 2°: 23.51 3°: 26.34

10 1080 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22.93

1°: 22.93 2°: 21.61 3°: 21.05

11 1026 RACCIS Alessandro 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.44

1°: 17.27 2°: 18.53 3°: 22.44

12 1078 FISTRALE Agostino 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22.15

1°: X 2°: 22.15 3°: 20.60

13 1010 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 21.56

1°: 14.00 2°: X 3°: 21.56

14 1044 ZARA Leonardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 21.41

1°: X 2°: 21.41 3°: 21.25

15 1045 CAU Nicola 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 14.02

1°: X 2°: 14.02 3°: X

16 1006 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.08

1°: X 2°: X 3°: 11.08

Serie 2 STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG - 25 Marzo 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1074 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 32.98

1°: 28.06 2°: X 3°: 32.98

2 1072 CERA Marco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 32.93

1°: X 2°: 30.91 3°: 32.93

3 1079 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 31.20

1°: 26.69 2°: 31.20 3°: 30.92

4 1082 SORO Matteo Ottavio 2004 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 31.20

1°: 26.76 2°: 29.94 3°: 31.20

5 1055 MURGIA Michele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 31.12

1°: 31.12 2°: 27.54 3°: X

6 1043 MEREU Riccardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 29.96

1°: 27.20 2°: X 3°: 29.96

7 1018 BRESCIA Riccardo 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.67

1°: 25.27 2°: 28.15 3°: 29.67

8 1058 MANCOSU Nicholas 2004 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 26.17

1°: 26.17 2°: 25.32 3°: 19.32

9 1073 COLLU Jacopo 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 25.47

1°: 25.47 2°: 23.19 3°: 23.03

10 1064 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 23.21

1°: 23.21 2°: 19.70 3°: 17.62

11 1075 GIRINA Luca 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 22.63

1°: 18.58 2°: 19.34 3°: 22.63

12 1070 CORONA Davide 2004 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 19.65

1°: 15.03 2°: 19.65 3°: 18.94

13 1019 CADELANO Thomas 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.19

1°: 18.19 2°: X 3°: 16.37

14 1076 MELONI Davide 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 16.90

1°: 16.90 2°: 15.53 3°: 14.62

1042 MELIS Mirko 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. Ass

RIEPILOGO STADIO COM.LE DI ATLETICA LEGG  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 SARAIS Luca 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 42.65

2 1067 CONI Jaime 2004 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 42.27

3 1025 OLLA Nicola 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.41

4 1003 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 37.48

5 1046 PIGA Simone 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 34.87

6 1074 COSSU Francesco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 32.98

7 1072 CERA Marco 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 32.93

8 1079 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 31.20
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9 1082 SORO Matteo Ottavio 2004 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 31.20

10 1055 MURGIA Michele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 31.12

11 1028 TORRICELLA Daniel 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.56

12 1043 MEREU Riccardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 29.96

13 1008 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 29.96

14 1018 BRESCIA Riccardo 2004 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.67

15 1081 RUSANI Federico 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 28.28

16 1021 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.34

17 1058 MANCOSU Nicholas 2004 RM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 26.17

18 1073 COLLU Jacopo 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 25.47

19 1064 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 23.21

20 1080 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22.93

21 1075 GIRINA Luca 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 22.63

22 1026 RACCIS Alessandro 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.44

23 1078 FISTRALE Agostino 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22.15

24 1010 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 21.56

25 1044 ZARA Leonardo 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. 21.41

26 1070 CORONA Davide 2004 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 19.65

27 1019 CADELANO Thomas 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.19

28 1076 MELONI Davide 2004 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 16.90

29 1045 CAU Nicola 2005 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 14.02

30 1006 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.08

1042 MELIS Mirko 2004 RM CA044 SS SPORTING S.I.E. Ass
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